
平成 31年 2月 8 日
株式会社くらコーポレーション

弊社の運営するくら寿司守口店の従業員による不適切な行動を受け、この度、携帯電話・

スマートフォン・SNS に関するルールの再徹底を含む「勉強会」をくら寿司全店舗にて

下記の通り行う事を決定いたしました。

内 容 １・携帯・スマホ・SNS に関するルールの再徹底

２・SNS が拡散、炎上した場合の企業および個人に対しての影響と処分

   （ケーススタディーを用いての未然の防止）

３・衛生・食材の取り扱いに関する基本の再徹底

対象店舗 日本 427 店舗

米国   20 店舗

              台湾   16 店舗 ※合計 463 店舗（2 月 8 日現在）

対象人数 全従業員 約 33,000 人

実施回数 各店舗 5回 ※合計 2,315 回

この度は、弊社従業員による不適切な行為によりお客様、株主様、取引先様には大変

不快で不安な思いをさせてしまった事を改めて深くお詫び申し上げます。上記「勉強会」を

日々誠実に勤務している従業員と共に取り組み、信頼回復に努めてまいります。

今後とも「くら寿司」をよろしくお願いいたします。

くら寿司「全店舗勉強会」開催について

以上

記


